Декану лечебного факультета
проф. О.Н. Красноруцкой
                                                                                                         студента (-ки) Л- 000 гр.
Ф.И.О___________________
________________________

Заявление

Прошу выдать мне дубликат студенческого билета (зачетной книжки) в связи с тем, что он (она) был (-а) мною утерян (-а).

                                                                                                   Дата

                                                               Подпись